



Talented Earth Organization A/S

Njalsgade 76, 4.
2300 København S
CVR-nr. 29240442

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.06.2021

Zahid Abdullah
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Talented Earth Organization A/S

Njalsgade 76, 4.

2300 København S

CVR-nr.: 29240442

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Bestyrelse

Zahid Abdullah

Mads Transel

Direktion

Zahid Abdullah

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at levere softwareudvikling og konsulentytelser til danske virksomheder.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på 1.134 t.kr. mod et overskud på 2.649 t.kr. i 2019.

Selskabets balance pr 31. december 2020 udviser en aktivmasse på 8.703 t.kr. og en egenkapital på 6.744 t.kr.

Udbruddet af COVID-19 er fortsat en verdensomspændende pandemi i 2020, og har dermed begrænset aktivitetsniveauet i selskabet. Ledelsen anser resultatet som forventet. Som følge af at pandemien er fortsat i 2021, består en usikkerhed i hvor væsentlig påvirkning pandemien vil få for resultatet i 2021.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		3.065.912	4.102.333
Personaleomkostninger	1	(1.336.721)	(1.128.406)
Driftsresultat		1.729.191	2.973.927
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(127.466)	(7.608)
Andre finansielle indtægter		0	46.176
Andre finansielle omkostninger		(34.231)	(14.784)
Resultat før skat		1.567.494	2.997.711
Skat af årets resultat	2	(433.886)	(348.507)
Årets resultat		1.133.608	2.649.204
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.133.608	2.649.204
Resultatdisponering		1.133.608	2.649.204

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		318.373	500.108
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Andre tilgodehavender		45.752	45.752
Finansielle aktiver	3	364.125	545.860
Anlægsaktiver		364.125	545.860
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.284.199	2.427.756
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		637.371	909.037
Andre tilgodehavender		617.805	16.516
Periodeafgrænsningsposter		12.478	8.192
Tilgodehavender		2.551.853	3.361.501
Likvide beholdninger		5.787.283	3.101.630
Omsætningsaktiver		8.339.136	6.463.131
Aktiver		8.703.261	7.008.991

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		276.723	458.459
Overført overskud eller underskud		5.967.466	4.706.392
Egenkapital		6.744.189	5.664.851
Anden gæld		121.496	36.054
Langfristede gældsforpligtelser	4	121.496	36.054
Leverandører af varer og tjenesteydelser		59.020	162.063
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	3.034
Skyldig skat		433.886	348.507
Anden gæld		1.344.670	794.482
Kortfristede gældsforpligtelser		1.837.576	1.308.086
Gældsforpligtelser		1.959.072	1.344.140
Passiver		8.703.261	7.008.991
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	458.459	4.706.392	5.664.851
Valutakursreguleringer	0	(54.270)	0	(54.270)
Årets resultat	0	(127.466)	1.261.074	1.133.608
Egenkapital ultimo	500.000	276.723	5.967.466	6.744.189

Noter

1 Personalemkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Gager og lønninger	1.297.311	1.083.597
Pensioner	0	10.320
Andre omkostninger til social sikring	36.310	34.489
Andre personaleomkostninger	3.100	0
	1.336.721	1.128.406
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	5	4

2 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	433.886	348.507
	433.886	348.507

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	41.650	64.390	45.752
Kostpris ultimo	41.650	64.390	45.752
Opskrivninger primo	458.458	0	0
Valutakursreguleringer	(54.269)	0	0
Andel af årets resultat	(127.466)	0	0
Opskrivninger ultimo	276.723	0	0
Nedskrivninger primo	0	(64.390)	0
Nedskrivninger ultimo	0	(64.390)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	318.373	0	45.752

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.
Anden gæld	121.496
	121.496

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med ZAB Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
